
UCHWAŁA NR V/33/11
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 24 lutego 2011 r.
w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Brzegu

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1

W  uchwale  Nr  VIII/61/07  Rady  Powiatu  Brzeskiego  z  dnia  24  maja  2007  r.  —  Regulamin 
organizacyjny Starostwa Powiatowego w Brzegu2 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 15 pkt 4a otrzymuje brzmienie:
„4a) Kancelaria Materiałów Niejawnych — KNJ;”;

2) w § 29a wprowadza się następujące zmiany:
a) nagłówek otrzymuje brzmienie:

„Kancelaria Materiałów Niejawnych”,
b) zdanie wstępne do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Do podstawowych zadań Kancelarii Materiałów Niejawnych należy:”,
c) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) właściwe  rejestrowanie  i  przechowywanie  dokumentów  zawierających 
informacje niejawne;”,

d) pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6) inicjowanie niezbędnych zmian w organizacji i zabezpieczeniu pomieszczeń 

Kancelarii Materiałów Niejawnych;”,
e) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) realizacja  innych  zadań określonych w przepisach  o  ochronie  informacji 
niejawnych;”;

3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230,  
Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113.

2 Tekst jednolity przyjęty obwieszczeniem Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu uchwały — Regulamin organizacyjny Starostwa Powiatowego w Brzegu, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr II/9/10 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie tekstu jednolitego regulaminu 
organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Brzegu.



Załącznik do uchwały Nr V/33/11 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 24 lutego 2011 r.

Schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Brzegu

STAROSTA

SEKRETARZ SKARBNIKWICESTAROSTA

Wydział Budownictwa
i Inwestycji

Wydział Komunikacji
i Drogownictwa

Wydział Ochrony
Środowiska, Rolnictwa

i Leśnictwa

Wydział
Organizacyjno-Prawny

Biuro Rady Powiatu
Wydział Oświaty,

Kultury i Kultury Fizycznej
Wydział Promocji

Wydział Geodezji
i Gospodarki

Nieruchomościami

Wydział Zdrowia

Stanowisko ds. bhp. i ppoż.

Zespół Kontroli

Audytor Wewnętrzny

Pełnomocnik ds. Ochrony
Informacji Niejawnych

Kancelaria
Materiałów Niejawnych

Powiatowy
Rzecznik Konsumentów

Wydział Rozwoju
i Funduszy Zewnętrznych

Zespół ds.
Zarządzania Kryzysowego,

Spraw Wojskowych
i ObronnychWydział

Finansowo-Budżetowy

ETATOWY CZŁONEK
ZARZĄDU POWIATU



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY

RADY POWIATU BRZESKIEGO

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Brzegu

Zgodnie z art. 43 ust. 2  nowej ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji nie

jawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228) w jednostkach, w których przetwarzane są tylko informacje 

niejawne o klauzuli „poufne” (z wyłączeniem klauzul „tajne” i „ściśle tajne”, według nowych defi

nicji zawartych w tej ustawie), organizuje się inne niż kancelaria tajna komórki organizacyjne za

pewniające możliwość ustalenia w każdych okolicznościach, gdzie znajduje się materiał o klauzuli 

„poufne”. Ponieważ w Starostwie Powiatowym w Brzegu nie przetwarza się informacji niejawnych 

o klauzulach wyższych niż „poufne”, nie ma dalszej potrzeby stosowania wszystkich rygorów sta

wianych kancelariom tajnym.

Z uwagi na powyższe, proponuje się przekształcenie Kancelarii Tajnej (KT) w Kancelarię 

Materiałów Niejawnych (KNJ).


